

DENTISSIMO SWISS BIODENT Pasta do zębów GOLD ADVANCED WHITENING 75 ml



Cena: 21,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	MEDHOUSE POLAND SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Inny produkt
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaDENTISSIMO SWISS BIODENT Pasta do zębów GOLD ADVANCED WHITENING 75 mlDentissimo Swiss Biodent pasta do zębów Gold Zaawansowane Wybielenie to kosmetyk przeznaczony do stosowania w celu zapewnienia higieny jamy ustnej**Działanie**Dentissimo Swiss Biodent pasta do zębów Gold Zaawansowane Wybielenie gwarantuje bardzo skuteczne wybielenie. Zaletą pasty Gold jest możliwość ekskluzywnego wybielenia zębów przy zastosowaniu naturalnych składników pomagających utrzymać zdrową jamę ustną. Innowacyjna formuła daje możliwość uzyskania efektu "Hollywood Smile" czyli hollywoodzkiego uśmiechu.ZŁOTO w tej cennej paście do zębów pomaga łączyć i utrzymać najwyższe standardy estetyczne oraz zdrowe zęby. Uwodniony Krzem delikatnie poleruje oraz oczyszcza szkliwo z płytki nazębnej i kamienia nazębnego. Ksylitol i Monofluorofosforan sodu zapobiegają gromadzeniu się bakterii i wzmacniają wierzchnią warstwę szkliwa zębów co zapobiega powstawaniu próchnicy. Hialuronian sodu ma efekt nawilżający co pomaga uzyskać estetyczny i zdrowy wygląd dziąsła. Geranium stymuluje procesy gojenia, zmniejszając wrażliwość dziąseł. Witamina B5 jest dodatkowym źródłem witamin. Wspiera zdrowe tkanki jamy ustnej zmniejszając podrażnienie dziąseł. Leuconostoc działa antybakteryjnie i grzybobójczo w jamie ustnej.Antybakteryjne właściwości Eugenolu i Srebra koloidalnego pomagają utrzymać zdrowe zęby i dziąsła, hamując przy tym nieprzyjemny zapach z ust. Mika nadaje blask twojemu uśmiechowi.PASTA DO ZĘBÓW W FORMIE ŻELU PEARL-GOLD ZAPEWNIĄ ŚWIEŻOŚĆ ODECHU I PRZYJEMNY SMAK:PIĘKNY UŚMIECH W HOLLYWOODZKIM STYLUOCHRONA ANTYBAKTERYJNAZAPOBIEGA PRÓCHNICYPOMAGA USUNĄĆ KAMIEŃ NAZĘBNYWZMOCNIA DZIAŚŁAZMNIEJSZA WRAŻLIWOŚĆ ZĘBÓW I DZIAŚEŁWSPIERA MIKROFLORĘ I ZAPOBIEGA UBYTKOMDZIAŁA ŁAGODZĄCO I LECZNICZO NA DZIAŚŁAODŚWIEŻA ODDECH**Sposób użycia**stosować podczas każdego mycia zębów, minimum 2 razy dziennie przez 2-3 minuty.**Skład**Dentissimo Swiss Biodent pasta do zębów Gold Zaawansowane Wybielenie nie zawiera szkodliwych substancji.